
UCHWAŁA NR L/416/18
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Konstantynowa Łódzkiego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz Uchwały nr VI/39/15 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie nadawania tytułów „Honorowego 
Obywatela Miasta Konstantynowa Łódzkiego” oraz „Zasłużonego dla Miasta Konstantynowa Łódzkiego” 
i powołania doraźnej Komisji do rozpatrywania wniosków o nadanie tytułów, Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje Pani Ewie Jabłońskiej tytuł „Zasłużony dla Miasta Konstantynowa Łódzkiego”  za 
realizację wielu cennych inicjatyw, przedsięwzięć okolicznościowych i różnorodnych form 
aktywizacji dla mieszkańców Konstantynowa Łódzkiego.

§ 2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim do wręczenia 
Pani Ewie Jabłońskiej niniejszej Uchwały oraz Dyplomu.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 
Łódzkim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim

Robert Bujnowicz

Id: B4F66ACF-2890-41B1-8734-CD26358A9345. Podpisany Strona 1




